OLMI INFORMÁTICA LTDA
CNPJ-00.789.321/0001-17        INCR. EST. – 13.341.049-8
AV. MATO GROSSO 92N FONES – 66 - 3566-1240
Email: olmieletro@gmail.com  JUINA –MT   Cep: 78.320-000
OLMI INFORMÁTICA
OLMI INFORMÁTICA LTDA
CNPJ-00.789.321/0001-17        INCR. EST. – 13.341.049-8
AV. MATO GROSSO 92N FONES – 66 - 3566-1240

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
Juína, 3 de setembro de 2021
__________________________________
Andrey Ricardo Ioris
CPF: 907.910.101-04
RG: 1210787-5 SJ/MT
CNPJ: 00.789.321/0001-17
Sócio – Proprietário
MEMÓRIAS PARA DESKTOP
LINHA DE MEMÓRIAS PARA DESKTOP
MODELO PADRÃO CAPACIDADE FREQUÊNCIA LATÊNCIA PINOS
MV13N9/4 DDR3 4 GB 1333 MHz CL 9 240
MV16N11/4 DDR3 4 GB 1600 MHz CL 11 240
MV13N9/8 DDR3 8 GB 1333 MHz CL 9 240
MV16N11/8 DDR3 8 GB 1600 MHz CL 11 240
MV24N17/4 DDR4 4 GB 2400 MHz CL 17 288
MV24N17/8 DDR4 8 GB 2400 MHz CL 17 288
MV26N19/4 DDR4 4 GB 2666 MHz CL 19 288
MV26N19/8 DDR4 8 GB 2666 MHz CL 19 288
MV26N19/16 DDR4 16 GB 2666 MHz CL 19 288